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FORRETNINGSORDEN FOR GJENNOMFØRING AV ÅRSMØTE  

 
1. Gjennomføring av årsmøtet 
1.1 Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten, og skal gjennomføres i samsvar med 
NIFs lov og denne forretningsorden. 
1.2 Enhver som ønsker ordet på årsmøtet, må melde seg til talelisten og kan bare 
tale til årsmøtet når dirigenten har gitt vedkommende ordet.  
 
2. Taletid 
2.1 Medlem/årsmøtevalgt organ med forslag på saklisten, gis nødvendig taletid for å 
presentere forslaget. 
2.2 For etterfølgende innlegg, er taletiden tre minutter for første innlegg, to minutter 
for andre innlegg og ett minutt for tredje innlegg. Ingen gis rett til ordet mer enn tre 
ganger i samme sak. 
2.3 Etter forslag fra dirigenten eller et medlem/årsmøtevalgt organ, kan årsmøtet 
beslutte å: 
- sette strek for de inntegnede talere 
- sette strek for nye forslag 
- øke antall innlegg 
- endre taletiden 
- gi taletid til personer uten talerett 
2.4 Person med talerett som ber om ordet til forretningsorden har ett minutt taletid.  
 
3. Behandling av forslag på årsmøtet 
3.1 Person som vil fremme eventuelle forslag/endringsforslag, under årsmøtet må 
meddele forslaget skriftlig til dirigenten og være signert av medlemmet.   
3.2 Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten. 
3.3 Etter at saklisten er godkjent, kan ikke forslag som fremgår av saklisten trekkes 
uten at årsmøtet aksepterer dette. 
 
4. Stemmegivning 
4.1 Stemmegivning gjennomføres i samsvar med dirigentens angivelse.  Dirigenten 
skal klart angi hvilken sak det skal stemmes over..  
4.2 Dersom det kreves eller er nødvendig med skriftlig avstemming, skal avstemming 
skje ved å benytte skriftlig skjema.  
 
5. Protokoll 
5.1 Det føres protokoll over årsmøtets forhandlinger. Protokollen føres av de 
årsmøtet har valgt til å føre protokoll. 
5.2 I protokollen innføres hvem som har hatt ordet i sakene, hvilke forslag som er 
fremmet, hvem som er forslagsstiller, hvilke vedtak som er fattet i den enkelte sak, og 
resultatet av avstemninger med antall stemmer for og imot og ev. blanke stemmer. 
5.3 Protokollen skal publiseres på idrettslagets hjemmeside så snart den er godkjent.   

 

[Dokumentet er utarbeidet av NIFs juridiske avdeling, og sist oppdatert 25.01.2022. Ved hvert årsmøte bør idrettslaget sjekke 
https://www.idrettsforbundet.no/klubbguiden/ for eventuell ny versjon av dokumentet.] 

https://www.idrettsforbundet.no/klubbguiden/
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Adresse:  Nygårdveien 36 
Poststed:  8120 Nygårdsjøen 
Telefon:  97 64 08 98 
E-post:  nordlandsk@gmail.com 

Leder:  Øystein Skogstad 

 

 

Årsmelding for Kretstingsperioden 2022 – 2024 

Styret har i perioden bestått av: 

  

Leder   Øystein Skogstad, Gildeskål SSK 

 Nestleder  Inger Aas Broen, Steigen PK 

 Styremedlem  Linda Hågensen (kasserer) Mo PK 

Styremedlem  Gunnar Nordgård (sekretær) Bodø SSK 

 Styremedlem  Mikael Østensen, Bodø JJF 

 Varamedlem  Liss-Kristin Olsen Saur, Mo PK 

 Varamedlem  Fredrik Edvardsen, Leirfjord SSK 

 

Styrets arbeide 

Styremøtene har i perioden blitt avholdt digital, i alt 11 styremøter. Mange mindre 

administrative saker har blitt behandlet i perioden. 

Finnmark Skytterkrets har begynt å engasjere seg igjen, og vi har hatt to fellesmøter 

med alle tre kretsene, og gjenopprettet dialog. En rekke saker er behandlet. 

Vi har ikke hatt noen terminfestet aktivitet blant krutt rifleskyttere eller viltmål i 

perioden. Vi har hatt en økende aktivitet med leirduearrangementer i NSF regi. 

Så vidt vi vet er ingen PPC1500 stevner avholdt i kretsen i perioden, selv om 

medlemmer tidligere har deltatt på instruktørkurs. 

Nytt sikkerhetskurs utarbeidet av NSF er på plass, slik at sikkerhetskursene blir mest 

mulig lik over hele landet. 

Nordland Skytterkrets har i perioden hatt følgende representasjon: 

Øystein har deltatt på 6 kretsledermøter digitalt i perioden, og 4 digitale møter med 

Nordland Idrettskrets.  

 

mailto:nordlandsk@gmail.com
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På Forbundstinget april 2023 

deltok Linda, Øystein, Gunnar og 

klubbrepresentant Lindy 

Tennstrand. 

Gunnar deltok på NIK sin 

fagkonferanse i Bodø oktober 

2023, og NSF sitt digitale 

styrekurs for kretser i 2022. 

Kontrollutvalg og Valgkomite har vært i arbeide.  

Kontroll-utvalget har fått tilsendt regnskapene for 2022 og 2023 samt alle 

styremøtereferater i perioden for kontroll, også fra fellesmøtene med Troms og 

Finnmark. 

Vi vil også fremheve at kretsens internasjonale dommer Tom Lauritzen sitter som 

leder av teknisk komité og dermed i hovedstyret i Norges Skytterforbund, hvor han 

også har vært visepresident. Han har tidligere hatt verv i ISSF. På tinget i Oslo i 2023 

ble han tildelt NIF sin hedersplakett for mangeårig arbeide for skyttersporten. 

 

 

 

Aktiviteter og arrangementer i kretsen i perioden 

2022: Nasjonal Dommer pistol april 2022 i Bodø, Trener 1 kurs to helger på Mo i 

Rana mai og juni 2022. 

2023: Nasjonal Dommer pistol Brønnøysund mai 2023, og Dommer leirdue Bodø 

oktober 2023. 

Se vedlegg for arrangerte NNM og KM. 

 

 



 
 

3 

Aktiviteten i klubbene 

Nordland Skytterkrets består av 31 klubber med varierende aktivitet. Korgen 

Sportsskytterklubb ble lagt ned i 2023. Medlemsantallet i Nordland er 1369 totalt, noe 

som gir et snitt på 44 medlemmer i hver klubb. Medlemsantallet varierer fra under 10 

til nesten 200 medlemmer, og Bodø Sportsskytterklubb er største klubb i kretsen.  

 

2 av klubbene skyter også leirdue, 4 av klubbene er leirdueavdelingene av lokale 

JFF, og en klubb skyter rifle. 

 Kun 26% av klubbene er aktive med å arrangere åpne terminfestede stevner, og 

dette er vi ikke fornøyd med. Dette er en liten nedgang fra 2022 hvor 28% arrangerte 

åpne stevner. Imidlertid er de klubbene som arrangerer stevner, svært aktive, det er 

172 stevner som skal arrangeres i kretsen i 2024. Dette er vi godt fornøyd med, og 

det er artig å notere at stadig flere leirduestevner arrangeres i NSF regi i Nordland. 

Rana JFF arrangerer årlig større stevner med deltagelse i toppskiktet fra hele landet. 

Vi ser frem til et videre samarbeide med dette miljøet i regi av NSF. 

Paraskyting 

Kretsen har registrert 3 pistol paraskyttere, og 1 rifle. Noen av våre aktive 

paraskyttere har tidligere endog deltatt i OL i Rio og også fått 10 NM gull. 

Eksterne resultater 

Roger Solvang har gjort en kjempejobb med å samle kretsens medaljefangst i NM 

siden 1982. Her har vi lagt ved en oversikt over både individuelle- og lagmedaljer i 

tingperioden. Vi har også lagt dette ut på vår hjemmeside på skyting.no sammen 

med resultater fra NNM og KM. 
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2022: 

 
NM Fripistol V-65 Bronse Tom Lauritzen Bodø  471 
 Silhuett Åpen Sølv  Johnny Jenssen Mo   552/19 
 Grovfelt V-65 Gull  Bjørn Orø  Bodø 
 Finfelt    « Sølv        «     « 
 Revolver   « Bronse       «     « 
  
Lag Veteran - Grovfelt-Sølv-Bodø (Bjørn Orø. Svein O. Haarberg, Jon Bogstrand). 

 

 

2023: 

 
NM Grovfelt   V-65 Sølv  Bjørn Orø  Bodø  
 Revolverfelt  V-65 Bronse        «     « 
 Fripistol  V-65 Gull  Holger Vilter    «  461 
 Hurtig fin  V-65 Sølv        «     «  549 
 
Lag Veteran – Fripistol –  Gull -  Bodø 1344  (Lauritzen, Bogstrand, Vilter) 
    Grovpistol     «    «     1567   - « - 
 
Som vedlegg til denne beretningen har vi lagt ved komprimert oversikt over 
medaljevinnere NNM og KM denne kretstingperioden. 

 

Økonomi 

Økonomien i kretsen er svært god, dette gjenspeiles i styrets forslag til 

kretskontingent 2024 – 2025. 

Situasjonen for skytteranlegg i Nordland 

Mo PK ferdigstilte sin 25 meters innendørsbane i 2020, og har kommet til sin fulle rett 

når pandemien nå er avblåst, og har blitt en av de mest aktive bane klubbene i Norge 

med 507 startende og 7. plass i 2023 blant alle klubbene i Norge. 

Bodø SSK har fått tatt i bruk sin egen faste feltbane i perioden, og dette har medført 

en oppblomstring av feltskytterinteressen i kretsen. Klubben har i perioden bygd om 

banen fra 5 til 8 standplasser, og tilrettelagt for rullestolbrukere.  

Fauske og Sørfold PK har endelig lykkes med å få tilgang til lokaler og arealer for 

både felt- og baneskyting. Klubben står på for fult for å ferdigstille disse.  

Allerede om noen få år regner vi med at nye forskrifter for avrenning og bly-

oppsamling vil tre i kraft, og vi konstaterer at flere av klubbene ser ut til å følge godt 

med og ta sine forholdsregler i forbindelse med bly-debatten. 
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Avslutning 

Det gamle styret takker for seg. 

Godt samhold i styret med bare positive folk har gjort at jobben har vært trivelig og 

givende. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi ønsker det nye styret lykke til! 

 

 

Øystein Skogstad         Inger Aas Broen 

Leder                            Nestleder 

 

 

Linda Hågensen  Mikael Østensen   Gunnar Nordgård 

                  Kasserer                         Styremedlem                         Sekretær 
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NORDLAND SKYTTERKRETS 

 

Individuelle NM-medaljer PISTOL 

 

 

 

 

 

14 gullvinnere  23 medaljevinnere 

 

1982  Første medalje: Svein Engmo  Jr. Bronse Int.Fin 566 

2001 Første gull:  Lennart Larsen Åpen Revolverfelt 

 

        Gull Sølv Bronse 

Åpen  Christian Johnsen  Bodø  2 1 3  = 6 

  Thorfinn Larsos  Sand.sjøen 1 3   = 4 

  Lennart Larsen  Fauske  1    = 1 

  Johnny Jenssen  Mo   6 5  =11 

 

SH1  Asbjørn Nikolaisen  Bodø  7 

  Anne C. Kruger  Mo  2 

  Ole Ellingsen   Svolvær 1 

 

Veteran Holger Vilter   Bodø  3 9 7  =19 

  Gisle Huge     «  3 2   = 5 

  Tom Lauritzen    «  2 2 6  =10 

  Arild Lysfjord   Sand.sjøen 2    = 2 

  Bjørn Orø   Bodø  1 7 7  =15 

  Roger Solvang  Mosjøen 1  1  = 2 

  Frank Hansen   Bodø   3 

  Hans Olav Bjelvin  Mo   1 

  Sture Schølin   Bodø    1 

 

Jr/Ungd. Tonje Skjeldal   Bodø  2 1   = 3 

  Håkon Trønnes  Narvik  1 1 3  = 5 

  Iris Thomassen  Br.sund  1 1  = 2 

  Ronny Olaussen  Svolvær  1 

  Svein Engmo   Bjerkvik   1 

  Katrine Skjeldal  Bodø    1 

  Tom Hembre   Br.sund   1 
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Klubbfordeling     Bodø  20 25 25  =70 

      Mo   2  7  5   =14 

      S.sjøen   3  3   = 6 

      Narvik   1  1   3  = 5 

      Svolvær  1  1   = 2 

      Mosjøen  1   1  = 2 

      Fauske   1    = 1 

      Br.sund    1  2  = 3 

      Bjerkvik    1  = 1 

 

   29 Gull  38 Sølv  37 Bronse  =104 

 

 

 

 

 

NORDLAND SKYTTERKRETS 
 

Pallplasseringer NM Lag     PISTOL 

 

 1989 Første lag med pallpl.  Svolvær Sølv Luft  Åpen 

      Andøya Bronse   «        Jr. 

 2003 Første lag med Gull   Mo  Spesialfelt       Mag.2 

 2005                  «        Gull   Bane     Sandnessjøen  Luft                 Åpen 

 

        Gull  Sølv Bronse 

 Klubbfordeling  Bodø   V+Å 24 12 7  = 43 

     Sandnessjøen       Å 1 4 1   =  6 

     Mo        Å   1 1      1  =  3 

     Svolvær       Å  1   =  1 

     Andøya      Jr.   1  =  1 

 

        26 18 10  = 54 

 

 

 14  Gullvinnere   fra  3  lag     Gull Sølv Bronse 

 

 Vet. Holger Vilter   Bodø  20 8 4  = 32 

  Bjørn Orø     «  15 10 5  = 30 

  Frank Hansen     «  13 3 3  = 19 

  Gisle Huge     «  8 8 4  = 20 

  Tom Lauritzen    «  7 1 1  =  9 

  Sture Schølin     «  5 1 1  =  7 

  Svein Olav Haarberg    «  2 1 2  =  5 

  Jon Helland Bogstrand   «  2 1 1  =  4 
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Åpen Thorfinn Larsos  S.sjøen/Bodø 1 5 1  =  7 

  Arild Lysfjord   Sandnessjøen 1 4 1  =  6 

  Roar Jørgensen            « 1 4 1  =  6 

 

  Bernt Johansen  Mo  1 1   =  2 

  Steinar Myhre   «  1  1  =  2 

  Snorre Bjørknes  «  1    =  1 

 

 

 

 

 

 Pr. 1.januar 2024 

 

 Roger Solvang 
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Kretsens oppnådde resultater 2022 og 2024: 

Det ble i 2022 ikke arrangert noen NNM på grunn av 

pandemi. 

 

KM 2022 
KM bane 2022 
Fin, standard, hurtig-fin, silhuett og luftpistol ble arrangert av Mo pistolklubb 

Liss-Kristin Saur ble beste skytter i Finpistol og Luftpistol. 

Johnny Jenssen ble beste skytter i Hurtig-fin, Standardpistol 

og Silhuett. 

 

Hurtig-grov og grovpistol ble arrangert Mosjøen pistolklubb. 

Bjørn Aage Orø ble beste skytter i Hurtig-grov og grovpistol. 

(Alle banestevner ble arrangert som korespondansestevner) 

 

KM felt 
Fin, grov, militær og revolver ble arrangert av Mo pistolklubb 

Fredrik Edvardsen ble beste skytter i finfelt og grovfelt.  

Bjørn Aage Orø ble beste skytter i militær. 

Svein Olav Hårberg beste skytter i revolverfelt. 

 

NNM 2023   NNM bane ble ikke arrangert i 2023 

 

NNM felt  
Steigen pistolklubb arrangerte NNM feltpistol (fin, grov, militær og revolver) 

Bjørn Aage Orø ble Nordnorsk mester i finpistol. 

 

Mosjøen pistolklubb arrangerte NNM spesialfelt  

Fredrik Edvardsen ble Nordnorsk mester i magnum 1 

Bjørn Aage Orø ble Nordnorsk mester i magnum 2 

Tor Einar Kristensen ble Nordnorsk mester i spesialpistol 

Robert Antonsen ble Nordnorsk mester i spesialrevolver. 
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KM 2023 
Mosjøen pistolklubb arrangerte KM feltpistol (fin, grov, militær og revolver) 

Bjørn Aage Orø ble beste skytter i finfelt 

Fredrik Edvardsen ble beste skytter i grovfelt 

Erik Christensen ble beste skytter i militærfelt 

Bjørn Aage Orø ble beste skytter i revolverfelt 

 

Fin, standard, hurtig-fin, silhuett og luftpistol ble arrangert av Mo pistolklubb 

Bjørn Aage Orø ble beste skytter i luftpistol 

Johnny Jenssen ble beste skytter i finpistol 

Line Anita Andreassen ble beste skytter i hurtig-fin 

Erlend Kristiansen ble beste skytter i standardpistol 

Johnny Jenssen ble beste skytter i silhuettpistol 

 
 

Hurtig-grov og grovpistol ble arrangert av Mosjøen pistolklubb. 

Roger Solvang ble beste skytter i hurtig-grov 

Holger Vilter Hanssen ble beste skytter i grovpistol 



 

        

       

   Driftsresultat for Nordland skytterkrets 2022 

   Pr 31.12.22    

       

 
 
 
Driftsinntekter    Budsjett 2022   Resultat 2022  

 3100 Salgsinntekter   kr              5 250   kr              1 750,00  

 3130 Breddemidler NSF   kr            60 000   kr            20 000,00  

 3250 Inntekter fra egne arrangement  kr                    -     kr                         -    

 3430 Drifttilskudd NIK/NIF   kr            35 000   kr            25 886,00  

 3440 Momskompensasjon NIF  kr              5 000   kr              7 328,00  

 3920 Kretskontingent   kr                    -     kr              1 300,00  

 8010 Renteinntekter   kr                   50   kr                         -    

      kr     105 300,00   kr            56 264,00  

       

Driftskostnader   Budsjett  Resultat  

 4210 Aktivitet og tiltak   kr            70 000   kr                         -    

 4220 Gaver/utmerkelser   kr              1 500   kr                         -    

 4240 Motivasjonsstipend   kr       20 000,00   kr                         -    

 5110 Styremøter    kr              4 000   kr                 996,00  

 5120 Andre møter   kr            30 000   kr              7 808,00  

 5140 Kretsting    kr              5 000   kr            10 682,00  

 5200 Administrasjon   kr              2 500   kr                         -    

 5500 Forsikring    kr              1 000   kr                         -    

 6740 Trenerkurs klubb/krets   kr            45 000   kr            22 482,83  

 6750 Støtte aktive   kr            20 000   kr              3 500,00  

 6760 Arrangørstøtte   kr              9 000   kr              6 000,00  

 6765 Prosjekter klubb   kr            10 000   kr                         -    

 6860 Dommerkurs   kr            45 000   kr            27 745,34  

 7162 Bevertning    kr              2 000   kr                         -    

 7430 Medaljer/merker   kr            28 000   kr            10 438,00  

 7770 Bank og kortgebyrer   kr                 750   kr                 123,50  

      kr          293 750   kr            89 775,67  

         

Driftsresultat    -kr     188 450,00   kr           -33 511,67  
 



 

 

Nordland Skytterkrets  

Balanse 2022 

 

 

 

            

1 EIENDELER 

 Inngående 
saldo 01.01.22  

      

  Omløpsmidler:       

10 Kontanter, bank og post Bevegelse Pr 31.12.22   

1010 Kasse 
 kr                       
-    

 kr                        
-    

 kr                    
-      

1030 DNB (0530.17.73902)  kr    367 205,21   kr      -33 511,67   kr  333 693,54    

1050 DNB (1503.46.18109)  kr      26 086,54  
 kr                        
-     kr    26 086,54    

           kr    359 780,08  

12 Kortsiktige fordringer         

3110 Kretskontingent 2021     
 kr                    
-      

3110 Kretskontingent 2022     
 kr                    
-      

          
 kr                      
-    

  Anleggsmidler:       
 kr                      
-    

            

  SUM EIENDELER        kr   359 780,08  

            

2 GJELD OG EGENKAPITAL         

            

26 Kortsiktig gjeld:         

1010 Kasse     
 kr                    
-      

1280 NNCUP     
 kr                    
-      

5120 Andre møter     
 kr                    
-      

7530 KM/NNM medaljer     
 kr                    
-      

          
 kr                      
-    

  Langsiktig gjeld:         

  Egenkapital:         

28 Fonds/avsetninger       
 kr                      
-    

29 Egenkapital        kr    359 780,08  

            

  
SUM GJELD OG 
EGENKAPITAL        kr   359 780,08  



 

 

Regnskapsrapport for regnskapsåret 2022  

Det har ikke vært krevd inn kontingent for 2022 sik det ble vedtatt på 

tingen 2022. En klubb har betalt kontingenten for 2021 i år kr. 1 300,00 

Regnskapet har et avvik i bank på kr. 2 000,00. Dette beløpet er betalt 

og ført ut den 30.12.2022, men ikke ført i banken før ny måned/år.  

Avvik på budsjett og resultat Post 7430 Medaljer/merker NSK skulle 

arrangere NNM i baneskyting. Dette ble ikke avholdt. Det ble avholdt KM 

i felt F/G/M/R og banestevner i hurtig-grov, grovpistol, luftpistol, hurtig-fin, 

standard, finpistol og silhuett. Medaljer og lagplaketter for 5 banestevner 

har ikke Skytterlinken klart å levere enda slik at utgifter på det ca. kr. 8 

279,00 er ikke betalt i år. Dette vil bli utgiftsført i 2023 når vi mottar dem.  

Avvik på post 5110 og 5140 Det er ikke krevd inn reisefordeling for 

kretstinget 2022. Kretsen tok alle utgiftene på grunn av god økonomi. 

Styremøter har stort sett vært digitale slik at de ikke har generert 

kostnader. 

Egenkapitalen er redusert med kr. 33 511,67. 

 

 



 

 

        

       

   Driftsresultat for Nordland skytterkrets 2023 

   Pr 31.12.23    

       

Driftsinntekter    Budsjett 2023   Resultat 2023  

 3100 Salgsinntekter   kr                    -     kr                 700,00  

 3130 Breddemidler NSF   kr            25 000   kr            31 723,00  

 3250 Inntekter fra egne arrangement  kr                    -     kr                         -    

 3430 Drifttilskudd NIK/NIF   kr            35 000   kr            38 064,00  

 3440 Momskompensasjon NIF  kr              5 000   kr              7 536,00  

 3920 Kretskontingent   kr          110 000   kr          120 200,00  

 8010 Renteinntekter   kr                   50   kr                         -    

      kr     175 050,00   kr          198 223,00  

       

Driftskostnader   Budsjett  Resultat  

 4210 Aktivitet og tiltak   kr            80 000   kr              5 000,00  

 4220 Gaver/utmerkelser   kr              1 500   kr                         -    

 4240 Motivasjonsstipend   kr            20 000   kr            15 000,00  

 5110 Styremøter    kr              4 000   kr                         -    

 5120 Andre møter   kr            30 000   kr            22 376,00  

 5140 Kretsting    kr                    -     kr                         -    

 5200 Administrasjon   kr              2 500   kr                         -    

 5500 Forsikring    kr                    -     kr                         -    

 6740 Trenerkurs klubb/krets   kr                    -     kr                         -    

 6750 Støtte aktive   kr            20 000   kr            14 000,00  

 6760 Arrangørstøtte   kr            17 000   kr            15 000,00  

 6765 Prosjekter klubb   kr                    -     kr                         -    

 6860 Dommerkurs   kr                    -     kr            34 796,70  

 7162 Bevertning    kr              1 000   kr                         -    

 7430 Medaljer/merker   kr            30 000   kr            15 503,70  

 7770 Bank og kortgebyrer   kr                 750   kr                 103,00  

      kr          206 750   kr          121 779,40  

         

Driftsresultat    -kr       31 700,00   kr            76 443,60  



 

  Norland Skytterkrets 

  Balanse 2023 

            

1 EIENDELER 

 Inngående saldo 
01.01.23  

      

  Omløpsmidler:       

10 Kontanter, bank og post Bevegelse Pr 31.12.23 Sum 

1010 Kasse 
 kr                          
-    

 kr                         
-    

 kr                      
-      

1030 DNB (0530.17.73902)  kr       333 693,54   kr         76 443,60   kr    410 137,14    

1050 DNB (1503.46.18109)  kr         26 086,54  
 kr                         
-     kr      26 086,54    

           kr   436 223,68  

12 Kortsiktige fordringer         

3110       
 kr                      
-      

3110       
 kr                      
-      

          
 kr                     
-    

  Anleggsmidler:       
 kr                     
-    

            

  SUM EIENDELER        kr   436 223,68  

            

2 GJELD OG EGENKAPITAL         

            

26 Kortsiktig gjeld:         

1010 Kasse     
 kr                      
-      

1280 NNCUP     
 kr                      
-      

5120 Andre møter     
 kr                      
-      

7530 KM/NNM medaljer     
 kr                      
-      

          
 kr                     
-    

  Langsiktig gjeld:         

  Egenkapital:         

28 Fonds/avsetninger       
 kr                     
-    

29 Egenkapital        kr   436 223,68  

            

  
SUM GJELD OG 
EGENKAPITAL        kr   436 223,68  



 

 

Regnskapsrapport for regnskapsåret 2023  

Kontingent er krevd inn i 2023 med kr. 100,00 per medlem over 20 år. 1 

klubb har ikke betalt innen utgangen av desember 2023. Dette er en 

klubb med få registrerte medlemmer slik at det ikke har noen stor 

innvirkning på inntekter for kretsen. Det er innbetalt kr. 10 200,00 mer 

enn det ble budsjettert med.  

Post 7430 Medaljer  

Kr. 8 279,00 er betalt i 2023 for medaljer som ikke ble levert i tide som 

gjelder 2022. Medaljer for KM banestevner for 2023 er heller ikke levert 

og dermed ikke betalt. Det ventes også en regning for KM/DM medaljer 

som ikke er betalt. Totalt vil dette utgjøre ca. 17 000,00 som vil komme i 

2024.  

Post 6760 Arrangørstøtte  

Det er ikke utbetalt arrangørstøtte kr. 2 000,00 for KM bane 2023. Dette 

vil komme på 2024. Kr. 2000,00 i arrangørstøtte som tilhørte 2022 er ført 

på 2023 men, ble ikke trukket fra kontoen før i 2023.  

Post 6860 Dommerkurs  

Det var ikke planlagt/budsjettert for dommerkurs i 2023. Men det ble 

avholdt dommerkurs for både leirdue og pistol i dette året.  

Egenkapitalen er økt med kr. 76 443,60 
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NSK – Ting behandling 9.mars 2024 

 

Forslag fra Bodø SSK 

 

 

Bodø 21.feb. 2024 

 
INNLEDNING 

 
Bodø SSK ønsker å fremme fire saker/ forslag til ting behandling. De to første 
sakene går på noen mindre endringer/klargjøring av KM statuttene. Forslag tre 

omhandler Fellesreglementets regler for premiering ved pistolstevner – med 
formål om å få det likt i Nordland og etter reglementer. Forslag fire omhandler 

sak om at styret i NSK sender styreprotokoller til klubbene for å vise alt det 

gode arbeidet som gjøres        

 
FORSLAG 1 

Innføre sats på 200 kr. for Felt lagskyting per lag og klargjøre statuttene under 

§8 til at startkontigent er kr. 150 individuelt og kr. 200 per lag. 
 

Hvis forslaget vedtas medfører det at §8 bytter ut setningen «Startkontingenten 
settes til kr 150,-« til: 
 

• Startkontigent er kr. 150 individuelt og kr. 200 per lag. 
 

BEGRUNNELSE 

Statuttene for kostnad lagskyting oppfattes som uklare da dette ikke er 

beskrevet noe sted. Under lagskyting i § 7 står det heller intet om dette.  
 

I §2 finner en beskrivelse av start kontigent for lag, men dette er kun når det er 
KM innbakt i NNM, da er prisen kr. 100. Mens når det gjelder kun KM er ikke 
dette beskrevet i statuttene. 

 
§ 2 – sier at Dersom Nordland Skytterkrets er arrangør av NNM kan samme 

øvelser også telle som KM. Det utdeles da medaljer, lagplaketter og 
Kretsmesterpremie i henhold til dagens statutter, men ingen øvrig premiering 
for KM-øvelsene. Individuell startkontingent KM ved felles arrangement settes 

til kr 50,-, og lag kr 100,-.  
 
Ved å heve til 200 for lag, så får klubbene litt mere igjen for dette. 100 kr. på 
tre stk i laget er for lav sats synes vi i BSSK. NNM Felt hadde lagkontigent på 

300 kr til sammenlikning, da bør et KM for Nordland ha minst 200 kr. 
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FORSLAG 2 

Klargjøre eksisterende KM statutter/ vedta at ved korrespondanse KM bane 
stevne skal den enkelte deltaker selv betale sin startkontigent til arrangerende 

klubb og ikke til egen klubbe som så skal sende pengene samlet til 
arrangerende klubb.  

 

Begrunnelse 

Det ser ut som vedtatte statutter kan misforstås noe som medfører unødvendig 
ekstraarbeid for klubbenes kasserere. §9 sier bla. De som skyter dette som 

korrespondansestevne betaler 2/3 av startkontigent til arrangørklubb. Siden det 
ikke står spesifisert via egen klubb, må tanken ha vært at skytter selv betaler 
dette direkte til arrangørklubb som er det enkleste og mest fornuftige. Når det 

nå er flere KM som korrespondanse stevner er det viktig at dette fungerer i 
praksis og følges opp av krets og klubber. Lokal kasserer har ikke oversikt over 

alle som har deltatt, hvor gammel de, er hvilken klasse de har skutt, flere 
våpengrupper og at ting blir rett, mm. Det vil bli mye unødvendig tid og arbeid 
å finne ut av dette. Det aller enkleste er at de som vil skyte korrespondanse 

stevne selv både melder seg på og selv betaler direkte til arrangerende klubb 
som bør få dette direkte betalt, vippset til seg. Da har arrangørklubb kontroll og 

kan purre til de riktige. Dette må tydeliggjøres. Hvis intensjonen var som 
beskrevet kan evt. NSK sende ut egen mail om dette – poenget er kun at det 
som synes vedtatt som en god ting og som egentlig står i gjeldende KM 

statutter bør være krystallklart og følges opp i praksis.  

 

Vi finner heller ikke at det står at 50 kr (1/3) betales til egen klubb, det bør stå 
for å unngå misforståelser. Det står kun at 2/3 deler av startkontigent går til 
arrangørklubb. 

 

FORSLAG 3 

NSK/Tinget, klubbene tar ansvar for lik praktisering i Nordland av 

premieringsreglene ved feltpistol og banepistol stevner ved at en fremover 
følger Fellesreglementet 2.5.4.1-10 om premieringsregler som sier at 
startkontigent og arrangørdel er veiledende og kan justeres av 

samarbeidende kretser (region Nord), kretser og arrangører. De øvrige beløp 
fastsettes av forbundsstyret (NSF), dvs. andel bestemannspremie og 

premieandel.  
  
(Det over om hvem som faktisk kan justere startkontigent og arrangør del er 

uklart og alt etter hvordan en tolker ovennevnte, kan ansvaret falle ulikt ut for 
krets/klubber – uansett har ikke dette noen praktisk betydning, da NSK, 

klubber har et ansvar for at ting er likt og transparent i Nordland og at stevner 
utøves ihht. gjeldene reglementer. Nå har NSK og klubber mulighet til å sette 
en lik standard for dette. 

 
Forslag innebærer ved terminliste stevner ihht. a) Premietabellen så 

enes en om følgende 
 

• Startkontigent 120 

• Arrangørandel 50,- 
• Andel bestem.premie 2,- 

• Premieandel 68,- 
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BEGRUNNELSE 
Fellesreglementet 2.5.4.1-10 beskriver og forklarer reglene rundt premiering på 

stevner og hvordan dette skal regnes ut. Det er tre måter å håndtere 
premiering på og følge reglene for: 

 
• a) Premietabellen 

• b) Spesialpremiering 
• c) Ingen premiering 

 
Fellesreglementet viser til VEDLEGG 7: Premieringsberegning og -tabeller 
som beskriver i detalj hvordan utregningen skal være. Disse reglene har vært 

de samme i mange år og er på nytt stadfestet for 2024, likevel følges ikke dette 
av klubber og NSK, slik at skytterne ikke får det de har krav på etter reglene.  

 
2.5.4.7 Definisjoner - premieringsberegning  
 

• Startkontingent: Den enkelte deltagers innskudd til stevne.  
 

• Arrangørandel: Beløp som trekkes fra startkontingenten for hver deltager 
til dekning av skiver, materiell og eventuelt overskudd til arrangør.  

 

• Bestemannspremie: Tilskudd til premiebeløpet til vinneren av stevner 
hvor likt program og skytestillinger nyttes, uansett klasse.  

 
• Premieandel: Andel av startkontingenten som går til premier.  

 

• Premiegrunnlag: Forholdstall for beregning av premiebeløpet. Brukes 
sammen med Tabell 2 (se Vedlegg 7). 

 

Reglene sier at startkontigent og arrangørdel er veiledende og kan justeres 
av samarbeidende kretser (region Nord), kretser og arrangører. (som sagt 
uklart) Det står videre at de øvrige beløp fastsettes av forbundsstyret 

(NSF), dvs. andel bestemannspremie og premieandel. Premieandelen har 
klubbene selv gått inn og endret, enten bevisst eller ikke, men resultater er at 

ting er snudd på hodet ved at klubbene tar premiepengene som skytterne skal 
ha etter reglementet. En klubb tar 200kr som er høyere enn KM (150kr) og har 
satt alt for lav premieandel, lavere enn de klubbene som tar 120kr! 
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Hvis en klubb ved et stevne tar inntil 150 kr. i startkontigent så skal 
premieandelen være 68 kroner av dette + 2 kr. i bestem.premie per skytter. 

Tar en over 150 kr. så skal premieandelen være 118 kr. + 2 kr. i bestem. 
premie per skytter. Nå er dette snudd på hodet av enkelte og flere har reagert 

og vegret seg for å dra på stevne. Slik skal det ikke være. 
 
Arrangementsutgifter 2.5.4.8  

I de tilfeller hvor konkurransen krever utgifter ut over det som dekkes ved bruk 
av tabellene, f.eks. anviserutgifter ved 300 m rifleskyting, kan arrangøren 

dekke disse ved å øke startkontingentene tilsvarende.  
 
Ovennevnte gir føringer for startkontigenten – men premieandelen skal ikke 

røres. NSK er ikke tjent med «kreative spesial løsninger» for å heve 
startkontigenten unormalt høyt, da premieandelen ved startkontigent på over 

150 kr. uansett skal være 118+2 kr. 
 
 

Eksempler fra Nordland, aktive klubber og feltstevner i 2024 
 

 NSF - eksempel 
Startkont. 150,-  

Arrangørandel 30,- 
Andel bestem.premie 2,- 
Premieandel 118,- 

NSF – eksempel 
Startkont. 100,- 

Arrangørdel 30,- 
Andel bestem.premie 2,- 
Premieandel 68,- 

 

Klubbene sør for 
Saltfjellet (3 mest aktive) 

Startkont. 120,-  
Arrangørandel 72,- 

Andel bestem.spremie 3,- 
Premieandel 45,- 

Klubber nord for 
Saltfjellet (2 stk) 

 
Ingen premiering 

Startkont. 60,- 
 

Klubb nord for 
Saltfjellet 

Startkont. 200,-  
Arrangørandel 160,- 

Andel bestem.premie 0,- 
Premieandel 40,- 
 

 
Det har etter vår mening vært en del tull ved stevner etter premietabellen. 

Veldig stort sprik med start kontigent og premieandel, penger samles opp (kan 
gjøres!) men blir ikke sendt ut til klubbene, det må purres og det medfører mye 

ekstra arbeid for klubbenes kasserer å ha oversikter over alle skyttere fra alle 
klubber som skal ha penger. BSSK har også fått et samlet beløp, uten 
spesifisering på hvem som skal ha hva og det medfører unødvendig arbeid og 

etterforskning. 
 

Oppsummert så håper en at krets og klubber i Nordland kan enes, rydde opp i 
dette og beslutte at hvis en skal ha stevner med pengepremier får en følge 
reglene. Alternativet er Ingen premiering som syns å gjelde på de fleste 

banestevner i Nordland. Da får klubben hele beløpet og de som er kasserer 
slipper alt arbeid, tid og styr med at det blir rett, med utbetalinger til de rette 

personene. Det enkleste er å kjøre ingen premiering, sette en 
startkontigent/stevneavgift på 50/60/70 kr, da får klubben hele beløpet, 
deltagere legger mer igjen i kiosken og kasserer og klubb slipper alt arbeidet 

rundt dette. Så har vi respekt for at det er andre og delte meninger og at noen 
vil arrangere stevner med premiering etter premietabellen med pengepremier – 

Det er selvfølgelig helt opp til den enkelte klubb, men da må en forholde seg til 
reglementet og ikke ta det meste av premieandelen fra skytterne. 
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FORSLAG 4 

NSK sender kopi av sine styreprotokoller/referater primært på e-post til 
klubbene i Nordland, evt. legger det ut på sin egen side hos NSF.  - Det kan 

styret i NSK selv avgjøre bare styreprotokollene fortløpende blir tilgjengelig for 
klubbene. 

 
Begrunnelse 

Styret i NSK gjør en god jobb for klubbene i Nordland. Styret er til for klubbene 

i Nordland og det er essensielt å ha aktive, oppegående klubber som følger med 
og som skaper gode aktiviteter. I denne forbindelse er det viktig for klubbene å 
kunne følge med og oppdatere seg på hva som rører seg, få informasjon om 

saker som er aktuelle og som diskuteres av styret i NSK med konsekvens for 
klubbene.  

 
Det vises til NIF`s lov § 2-9. Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 
(3) Det skal føres protokoll fra styremøter. Protokollene skal være tilgjengelige 

for organisasjonsleddets medlemmer/tilsluttede organisasjonsledd, med mindre 
styret bestemmer noe annet i den enkelte sak. 

 
NIF`s egne kommentarer - Styreprotokollene skal være tilgjengelige for de 

medlemmene/tilsluttede organisasjonsledd som ønsker å lese dem. Det enkelte 
organisasjonsledd beslutter selv på hvilken måte styreprotokollene skal gjøres 
tilgjengelig for medlemmene/tilsluttede organisasjonsledd. Mange legger dette 

ut på organisasjonsleddets nettside, men det er ikke et krav etter NIFs lov. Det 
er heller ikke et krav at organisasjonsleddet skal sende disse til 

medlemmer/tilsluttede organisasjonsledd pr post eller e-post. Det er 
tilstrekkelig at protokollene gjøres tilgjengelig i papirformat på et egnet sted. 
Styret kan bestemme at hele eller deler av en protokoll ikke skal være 

tilgjengelig dersom protokollen har et innhold som tilsier at den ikke skal være 
offentlig f.eks. omtale av varslingssaker eller personalsaker. 

 
I dagens samfunn blir det ikke helt hensiktsmessig å printe ut protokollen på 
papir og kjøre til et sted for å legge den fysisk der slik at den kan leses av 

klubbene - på for eksempel. Mo og i Bodø, Lofoten, Vesterålen - Det er nok 
lurest å sende ut en e-post til klubbene med referatet. 

 
  
 

Mvh 
 

Bodø SSK v/leder 
 
 

Ragnhild Askevold 
 

 
Vedlegg: 
Gjeldende KM statutter NSK 

Fellesreglementet 
Premieringstabellen 

 
 

 



Adresse:  Nygårdveien 36 
Poststed:  8120 Nygårdsjøen 
Telefon:  97 64 08 98 
E-post:  nordlandsk@gmail.com 

Leder:  Øystein Skogstad 

 

 

4 innkomne forslag fra Bodø Sportsskytterklubb til Kretstinget.  

 

Styrets innstiling: 

 

Forslag 1: 

Styret er enig i at en presisering av lagskontingent kan settes inn i 

gjeldene KM-statutter. Gunnar viste til at lagskontingenten har vært 

uendret i mange år, og settes til Kr 150,- mens Linda foreslo Kr 

100,- 

Vedtak: §8 i KM statuttene endres til: Startkontingenten er Kr 150,- 

individuelt og Kr 100,- pr lag. 

Vedtatt 3 mot 1 stemme 

 

Forslag 2 

Forslaget avvises. 

Styret er enig at man her trenger en bedre ordlyd for å presisere 

hva kretsen ønsker i våre statutter. For skyttere og arrangørklubber 

er det langt enklere at deltagere i korrespondanseskytinger betaler 

gjeldene korrespondanseklubb som så overfører til arrangørklubb. 

Nest siste setning i §9 endres til: 

Vedtak: «De som skyter dette som korrespondanse, betaler 

startkontingent til korrespondanseklubb, som så overfører 2/3 til 

arrangørklubb» 

Enstemmig vedtatt. 

 

mailto:nordlandsk@gmail.com


 

Forslag 3 

Forslaget avvises. 

Det må være opp til klubbene selv og bestemme premiering. Hvis 

klubben arrangerer approberte stevner etter premietabellen, skal 

man gjennomføre dette etter Fellesreglementets lover og regler. 

Enstemmig vedtatt. 

 

Forslag 4 

Forslaget tiltredes. 

Enighet om at også eldre styreprotokoller legges ut på vår 

hjemmeside skyting.no, og at klubbene informeres om dette med 

mail, og at alle medlemmer informeres via Facebook. 

Enstemmig vedtatt. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Styrets forslag til kretskontingent for tingperioden  

2024 - 2025 

 

 

2024 

Styret foreslår at medlemskontingent for 2024 settes til Kr 100,- pr 

medlem fra det året man fyller 21, dette i henhold til tidligere vedtatt 

medlemskontingent. 

 

2025 

Styret foreslår at medlemskontingent for 2025 settes til Kr 100,- pr 

medlem fra det året man fyller 21, dette i henhold til tidligere vedtatt 

medlemskontingent. 



Nordland Skytterkrets

Budsjett

  Budsjett 2024  Budsjett 2025

3100 Salgsinntekter

3130 Breddemidler NSF kr 25 000,00 kr 25 000,00

3250 Inntekter fra egne arrangement

3430 Drifttilskudd NIK/NIF kr 30 000,00 kr 30 000,00

3440 Momskompensasjon NIF kr 7 000,00 kr 5 000,00

3920 Kretskontingent kr 120 000,00 kr 120 000,00

8010 Renteinntekter kr 50,00 kr 50,00

kr 182 050,00 kr 180 050,00

4210 Aktivitet og tiltak kr 80 000,00 kr 80 000,00

4220 Gaver/utmerkelser kr 1 500,00 kr 1 500,00

4240 Motivasjonsstipend kr 20 000,00 kr 20 000,00

5110 Styremøter kr 4 000,00 kr 4 000,00

5120 Andre møter kr 12 000,00 kr 30 000,00

5140 Kretsting kr 15 000,00

5200 Administrasjon kr 2 500,00 kr 2 500,00

6740 Trenerkurs klubb/krets

6750 Støtte aktive kr 20 000,00 kr 20 000,00

6760 Arrangørstøtte kr 9 000,00 kr 17 000,00

6860 Dommerkurs kr 45 000,00 kr 45 000,00

7162 Bevertning kr 2 000,00

7430 Medaljer/merker kr 47 000,00 kr 30 000,00

7770 Bank og kortgebyrer kr 250,00 kr 250,00

kr 258 250,00 kr 250 250,00

-kr 76 200,00 -kr 70 200,00



Vedtatt Kretstinget 9. mars 2024 
 

                                                                                                      

                                                                           

 

Handlingsplan Nordland Skytterkrets 2024 - 2025 

 

Innledning 

Nordland Skytterkrets hadde 31.12.2023 1212 betalende medlemmer og 157 barn og 

unge, til sammen 1369 medlemmer. Vår alderssammensetning er fortsatt skjev. I dag 

er 10 % av våre medlemmer kvinner, 6,2 % er ungdommer 13-19 år, og 5,1 % er 20-

25 år. Dette er tall som ingen er fornøyd med, selv om det er en bra økning sett i 

forhold til 2020.  

Styret har inngående diskutert tiltak for 

å beholde ungdommene etter 

gjennomført grunnopplæring, samt 

planlegging av rammer rundt egne 

jentearrangementer for å beholde disse. 

Rekruttering 

Rekruttering av barn, ungdom og 

kvinner vil være hoved satsnings-

område i neste tingperiode. Vi prøver i 

samarbeid med NSF å få på plass en 

par dedikerte skyttere som kan reise 

rundt til klubbene i Nordland og 

inspirere til ny rekruttering, særlig på 

ungdoms- og kvinnesiden, samtidig som man med klubbene diskuterer løsninger for 

hvordan man kan beholde nybegynnere i klubben. NSF står for opplæring og 

timeavlønning i samarbeide med kretsen. 

Mentorstøtte 

Innføring av mentor til skytterne etter endt grunnopplæring er etter styrets sin 

oppfatning kritisk for å forhindre frafall. Nybegynnerens usikkerhet rundt dette med å 

møte opp på banen etter endt kurs, lære seg litt om de forskjellige type våpen, 

teknisk funksjonsmåte, og hva slags skyte program de er best egnet til. Hvordan blir 

man tatt imot av gamle ringrever på banen. I det hele tatt at klubben setter av 

ressurser og tid til at nybegynneren føler seg hjemme på banen, og at klubben 

gjennom dette arbeidet forstår at dette er det beste rekrutterings arbeidet en klubb 
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kan gjøre. Å føle seg både verdsatt og trygg på omgivelsene gjør at medlemmene 

søker tilbake til banen. Vi kan ikke kreve at klubbene forplikter seg mer enn i dag til å 

ta vare på nybegynnere etter endt kurs, men vi kan anmode om at klubbene tenker 

på gevinsten på sikt med å innføre en slik tett oppfølging.  

Klubbhåndbok 

Bodø SSK er i ferd med å utarbeide en Klubbhåndbok hvor første utkast forventes 

ferdig i april 2024. Videre er Alta Sportsskytterklubb i ferd med å se på konseptet og 

planlegger snart å fremlegge første utkastet. Dette arbeidet kan kretsen 

videreformidle som et godt eksempel til de andre klubbene i Nord-Norge når disse er 

ferdigstilt. Klubbhåndboken vil etter vårt syn gjøre terskelen lavere for nybegynnere til 

å møte opp på banen, og føle seg trygg i nye omgivelser og en ny kultur. Mal finner vi 

her: NSF Klubbhåndbok 

Jentearrangementer 

Styret har hatt kontakt med NSF for å få utarbeidet et tipshefte til klubbene for 

hvordan slike jentekvelder kan arrangeres, med rammer tilpasset medlemmene. 

Temakvelder, treningstips, sosial ramme med serveringstips, og informasjon om kurs 

vil være tema.  

Vi har gitt reisestøtte til sentrale jentesamlinger. 

Korrespondansestevner 

Det vanlige har vært 15-25 deltagere NNM luft, men i 2023 var det hele 77 deltagere 

med, og i 2024 hele 99 skyttere. Dette siste er nok det største pistolstevnet arrangert 

i landsdelen siden Svolvær arrangerte NM luft i 1989, og NM bane i 1998 og 2003. 

Landsdelens storstevne 

gjennom mange år var 

Vårspretten i Bjerkvik (1986-

1994). Selv med tilreisende fra 

Svalbard passerte stevnet 

aldri 100 deltagere. Vi tror at 

økningen kan skyldes bedre 

kommunikasjon på tvers av 

fylkesgrenser internt i landsdelen. Med innføringen av Norgesfelt har NSF lagt til rette 

for interne konkurranser i felt miljøet til korrespondanseskyting, men foreløpig har 

dette ikke slått til i landsdelen etter det vi har registrert. 

Fellesmøter med Troms og Finnmark har altså medført at vi også har åpnet for 

korrespondansestevner banestevner. Vi er overbevist om at en nedadgående trend 

vil snues, og at baneskytingen vil få en renessanse med antall deltagere. Høsten 

2023 arrangerte Mo PK KM bane som korrespondanse med et bra resultat 

deltagermessig, og Alta planlegger NNM bane som korrespondanse i 2024. 

Bildet viser skyttere fra Salten som deltok i KM hurtig fin.  
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Oversikt over baneanlegg og utbyggingsplaner hos klubbene. 

Styret vil få kartlagt hvilke skyte anlegg klubbene i kretsen eier eller har tilgang til. Vi 

vil også kartlegge planer om nye skytebaneanlegg, eller opprustning og ombygging 

av eksisterende. Bruk av hjelp fra forbundets skytebanekompetanse er naturlig og 

formidle til enkelte prosjekter. Det samme med Nordland Idrettskrets sin nytilsatte 

anleggskonsulent. Vi vil også vurdere på hvilken måte krets eller forbund, eventuelt i 

samråd med idrettskretsen kan løse opp problemer der hvor det for eksempel er 

gnisninger med sambruk av baner, eller hvor støy- og bly problematikk oppstår. 

Plan for å vekke slumrende klubber.  

Vi tar sikte på å plukke ut to klubber hvert år som vi vil besøke. Her vil vi gå gjennom 

situasjonen for klubben og medlemmene, og sammen med lederne i klubben bli enig 

om kortsiktige og langsiktige tiltak. Bare 26% av klubbene arrangerer åpne stevner, 

og mange klubber deltar ikke på andres stevner i nabobygda. Vi vil kunne tilby hjelp 

enten fra styret eller aktive naboklubber til å arrangere et stevne, og tilby mentor hvis 

noen av klubbens medlemmer deltar på et stevne andre arrangerer.    

Kurs 

I løpet av tingperioden vil kretsen 

prøve og fortsette med å 

arrangere dommer- og trener kurs 

etter behov. I år satte vi frist til 

påmelding av kandidater til 

årsskiftet, og dette fungerte godt. 

Bildet viser dommerkurs leirdue 

på Bestmorenga høsten 2023. 

 

 

Idrettskretsen arrangerer flere kurs velegnet for klubbstyrene: 

•    Klubbens styrearbeid i praksis 
•    Møteledelse 
•    Anlegg 
•    Økonomistyring og regnskap 
•    Idrettens rammebetingelser 
•    Idrettens lover og regler 
•    Årsmøtekurs 
 

Kretsstyret har en utdanningskontakt som vil følge med hva som blir annonsert av 

relevante kurs, og formidle dette til klubbene. 
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Paraskyttere 

Kretsen føler et ansvar for å følge opp at paraskyttere gis anledning til å delta på 

trenings- og uttakssamlinger, samt klassifiseringer, og oppfordrer klubbene til det 

samme. Vi har også støttet slike tiltak økonomisk. 

Klubbutvikling 

Klubbutvikling består av et startmøte og et oppfølgingsmøte hvor alt dekkes av NSF. 
På et startmøte kommer en klubbguide fra NSF ut til klubben for å informere om 
muligheter i form av utdanningstilbud og tilgjengelige verktøy. Videre kjøres det en 
prosess der klubbens ståsted analyseres og klargjøres. Dette bidrar til bevisstgjøring 
rundt de mulighetene klubben har. Klubbveileder Wenche Horten vil fungere som en 
guide og mentor gjennom prosessen. Vi har prøvd å ta initiativ for å være med på 
laget, eller få tilbakemeldinger direkte fra Klubbveileder om resultater. 

Klubbpleie 

Styret vil prøve å systematisere halvårlig telefonisk oppfølging av den enkelte klubb.  

Dette omfatter aktivitet, baneforhold, stevner og deltagelse, informasjon om 

kurstilbud og økonomiske støtteordninger klubbene kan benytte seg av. Styret vil 

utarbeide statusrapport og anbefalt handlingsplan opp mot den enkelte klubb, og 

vekte ny informasjon mot tidligere informasjon slik at negativ utvikling (også positiv) 

raskt fanges opp.  

 

 

Steigen PK 

satser på 

luftskyting, og 

deltar på dette 

når korrespon-

danse gir 

muligheten. 

 

 

 

Kommunikasjonsstrategi 

NSK har ikke egen hjemmeside, men benytter Facebook til å informere interesserte 

medlemmer. Av rundt 1259 medlemmer, er antallet 411 registrerte på vår side økt til 

687 i løpet av siste året. Vi sender ut mail til klubbene med aktuell informasjon, og i 

enkelte tilfeller også til alle medlemmer. De som ikke har lagt inn mailadresser, 

sender vi SMS til hvis det er viktig informasjon. Samtidig prøver vi å lenke opp flere 

medlemmer på vår Facebook side.  
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Vi er oppmerksom på at mange medlemmer ikke ønsker noen eller mange mail fra 

oss, og prøver å forholde oss til det, derfor ønsker vi at flere er tilstede på Facebook 

slik at de selv kan oppsøke informasjon.  

Telefon til klubbene gir best resultater, men er veldig tidkrevende. NSK skal derfor 

aktivt prøve å formulere kommunikasjon slik at klubbene oppfatter oss som et verktøy 

som står klar til bruk for klubbene, i stedet for en del av den masete organisasjonen 

som hele tiden kommer med nye endringer og krav til klubbene. Slik håper vi å 

innlede en positiv dialog gjensidig med klubbene.  

Vi har derfor tatt i bruk våre sider på Skyting.no slik at alle medlemmer med 

datatilgang kan finne viktig informasjon som berører Nordland Skytterkrets, samtidig 

som vi der legger ut forhåpentligvis nyttig informasjon som kan lastes ned. 

Motiveringsstipend 

NSK har et stipend for skyttere som viser særlig stor 

fremgang og satsning og resultater i større nasjonale 

stevner. Dette er lite benyttet, og høsten 2023 sendte 

vi statuttene til alle klubbene og oppfordret til å finne 

søkere. Samtidig la vi informasjon om muligheten på 

Facebook. En klubb sendte søknad. 

 

Line Andreassen Mo PK fikk tildelt vårt stipend i 2023. 

Kretssamling. 

Vi oppfordrer klubbene til å ta initiativ til en kretssamling i løpet av perioden, både for 
voksne og unger, gjerne en samling som kombineres med ekstern trener fra NSF, og 
sosiale aktiviteter og trening både bane og felt. Styret vil gjerne bidra, også 
økonomisk. NSF jobber aktivt med å reetablere RTT (Regionale Trenings Team). 

 
Godtgjørelse 

Vi registrerer at NSF har satt av midler til rekrutteringsarbeidet ute i kretsene. NSK 

har søkt NSF om å få dekket deler av arbeidet med å reise rundt og hjelpe i gang 

slumrende klubber. Primært på grunn av store avstander i kretsen med høye 

reisekostnader, men vi har også beregnet timelønn til de tillitsvalgte som gjør jobben.  

Alle disse aktivitetene skal foregå innenfor idrettens og skattemyndighetenes rammer 

for å unngå at kretsen skal bli arbeidsgiveransvarlig. Vi håper å komme i gang med 

virksomheten i 2024. 
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Innstilling fra valgkomitéen Nordland Skytterkrets: 
 
 
Styret i Nordland skytterkrets har i 2022 og 2023 bestått av: 
 
            Leder:   Øystein Skogstad GSSK                             
            Nestleder:  Inger Broen Steigen PK                     
            Styremedlem:   Linda Hågensen Mo PK              
            Styremedlem:   Gunnar Nordgård BSSK            
            Styremedlem:  Mikael Østensen Bodø JFF  
            Vara 1:   Liss-Kristin Saur Mo PK.                           
            Vara 2:   Fredrik Edvardsen Leirfjord SSK  
       
Kontrollutvalg: 
 
           Leder:  Erlend Kristiansen Mo Pk 
           Medlem:  Carina Wadel Svolvær PK 
           Vara:   Bjørn Aage Orø, Bodø SSK 
 
 
 
Til nytt styre og utvalg i Nordland skytterkrets 2024-2025, innstilles 
følgende personer: 
 
  
 

Leder:   Bjørn Aage Orø BSSK  
Nestleder:   Inger Broen Steigen PK  
Styremedlem: Linda Haagensen Mo Pk 
Styremedlem: Gunnar Nordgård BSSK          
Styremedlem:   Øystein Skogstad GSSK  
Vara 1:  Liss-Kristin Saur Mo PK                          
Vara 2:  Carina Wadel Svolvær Pk  

 



 
  
   Kontrollutvalg: 
 
           Leder: Holger Vilter Bodø SSK 
           Medlem: Trond Odden Steigen Pk 
           Vara:  Heidi Rosenby Steigen Pk 
    
 
 
Valgkomitéen oversender med dette sin innstilling på kretsstyrets 
sammensetning i 2024. 
 
Da det ikke har lykkes å få leirdue representert, til tross for direkte 
forespørsler til aktuelle personer(8-10stk) i de 3 JFF-klubbene som er 
medlem av skytterforbundet. 
 
Som et siste forsøk på å få dette på plass, ble Nordland JFF kontaktet pr 
e-post og bedt om å stille kandidat. Ingen respons fra dette hold heller. 
 
Valgkomiteen konkluderte med at vi da innstilte en erfaren person fra 
pistolgrenen i stedet. 
 

 
 

Valgkomitéen NSK 
 

Terje Elveos 
Kristine Svendsen 

 
Jon Bogstrand(vara) 

 



Adresse:  Nygårdveien 36 
Poststed:  8120 Nygårdsjøen 
Telefon:  97 64 08 98 
E-post:  nordlandsk@gmail.com 

Leder:  Øystein Skogstad 

 

 

Innstilling fra Styret på valgkomité til Kretstinget 

 

Leder:  Amy Vonstad, Mo PK 

Medlem:  Roger Solvang, Mosjøen PK 

Medlem:  Kjell Nilsen, Steigen PK 

Varamedlem: Jon Helland Bogstrand, BSSK 
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